No. INFO 14-0002
DATE： H26．4．15

弊社ホームページ 一時閉鎖のお知らせ

拝啓 春風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のホームページにおきまして、セキュリティ調査会社により脆弱性が

指摘されたため、以下のサイトを一時閉鎖しております。

 「技術支援」サイト内の「技術情報」

⇒閲覧中止

 「技術支援」サイト内の「エンジン・トレーニング」

⇒Web サイトからのお申し込み受付の中止

再開については確定次第、改めてお知らせ致します。

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

ご利用中のお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何とぞご理解のほど

宜しくお願い致します。 敬具

【お問い合わせ先】

 技術部 サービスチーム ℡： 0568-78-1082

  Fax：0568-78-0900

ＭＨＩエアロエンジンサービスは、Pratt & Whitney Canada社のモデル PT6/PW200シリーズ認定オーバーホール工場です。

ＭＨＩエアロエンジンサービスは、Rolls-Royce社のモデル 250シリーズ認定オーバーホール工場です。

内容に関するお問合せは

ＭＨＩエアロエンジンサービス（株） 営業部

 〒485-0826 愛知県小牧市東田中 1200番地 TEL: 0568-78-0763  FAX:0568-78-0764

ホームページ・アドレス： http://www.mhi-aes.co.jp

無断転載・複製を禁ず